Celkovou kupní cenou za zboží specifikované v čl. 1, bod 1.1 této Smlouvy se rozumí cena 

včetně DPH.  

Server 1ks:      Smluvená cena zboží bez DPH činí:  188 200,00 Kč 

DPH ve výši 21 % činí:          39 522,00 Kč  

celková kupní cena zboží s DPH činí: 227 722,00 Kč 

(slovy: dvě stě dvacet sedm tisíc sedm set dvacet dva korun českých) 

Celková cena (Server 2ks):  

Smluvená cena zboží bez DPH činí:  376 400,00 Kč 

DPH ve výši 21 % činí:          79 044,00 Kč  

celková kupní cena zboží s DPH činí: 455 444,00 Kč 

(slovy: čtyři sta padesát pět tisíc čtyři sta čtyřicet čtyři korun českých) 

2.2. Smluvená kupní cena je nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady prodávajícího, spojené 
s dodávkou zboží (tj. dopravu, balné apod.). Změna výše ceny je přípustná pouze v případě 
změny zákonné sazby DPH. V takovém případě bude prodávající fakturovat DPH v sazbě